
入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００２０

入札書受付期間

開札
日時

小国諸毛２号線道路改良工事

府中市諸毛町

令和 4年 6月 6日

令和 4年 6月 8日 09:00

府中市役所　監理課

7,328,000

令和 4年 6月 7日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 9月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 6,460,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20 くじ落札

6,460,000

2
横山建設工業（株）

代表取締役 横山 宣弘

33

6,460,000

3
（有）大静工業

代表取締役 市川 靜紀

898

6,888,000

4
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

7,000,000

5
久保建設（有）

代表取締役社長 久保 博義

10

7,100,000

6
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8

9
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－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００２１

入札書受付期間

開札
日時

大門池緑ヶ丘線道路防災施設工事

府中市栗柄町

令和 4年 6月 6日

令和 4年 6月 8日 09:05

府中市役所　監理課

14,039,000

令和 4年 6月 7日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年12月16日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 12,400,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
アマノ企業（株）

代表取締役 宇根 智久

1016 くじ落札

12,400,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

12,400,000

3
エイワックス（株）

代表取締役 藤井 真一

1702

13,500,000

4
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

14,030,000

5

6

7

8

9
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－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００１８

入札書受付期間

開札
日時

中須１４号線道路舗装工事

府中市中須町

令和 4年 6月 6日

令和 4年 6月 8日 09:10

府中市役所　監理課

3,736,000

令和 4年 6月 7日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 9月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 3,260,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
後藤土木（株）

代表取締役 田中 直子

9 くじ落札

3,260,000

2
石橋建設（株）

代表取締役 石橋 豪

4

3,260,000

3
（株）武田組 府中支店

支店長 武田 和也

19

3,260,000

4
千葉建設（株）

代表取締役 千葉 秀樹

20

3,260,000

5
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16

3,419,000

6
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876

3,736,000

7
粟根建設（株）

代表取締役 粟根 一幸

3 失格

3,250,000

8
（有）中山組

代表取締役 中山 健太郎

24 失格

3,250,000

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００１９

入札書受付期間

開札
日時

諸毛３号線道路舗装工事

府中市諸毛町

令和 4年 6月 6日

令和 4年 6月 8日 09:15

府中市役所　監理課

1,492,000

令和 4年 6月 7日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年 9月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 1,300,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
千田建設（株）

代表取締役 林 勝彦

16 落札

1,360,000

2
（株）マルトミ

代表取締役 松岡 達二

2876

1,440,000

3
（株）中國開發

代表取締役 池田 博信

2875

1,490,000

4

5

6

7

8

9
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12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４１００００２６

入札書受付期間

開札
日時

城山浄水場急速ろ過池改修工事

府中市用土町

令和 4年 6月 6日

令和 4年 6月 8日 09:20

府中市役所　監理課

25,950,000

令和 4年 6月 7日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 2月28日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

調 査 基 準 価 格 23,000,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）武田組 府中支店

支店長 武田 和也

19 落札

25,900,000

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２００００２４

入札書受付期間

開札
日時

栗生小学校外７校特別教室等空調設備設計業務

府中市栗柄町外

令和 4年 6月 6日

令和 4年 6月 8日 09:25

府中市役所　監理課

6,052,000

令和 4年 6月 7日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 4年11月30日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,700,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（株）佐藤設計

代表取締役 佐藤 慶和

2155 落札

5,500,000

2
（有）ＭａｓＭａｓ

取締役 奈村 真理

5025

6,000,000

3
奥家巳喜建築設計事務所

奥家 巳喜

4629 失格

4,660,000

4

5

6

7

8

9

10

11

12

－ 1 －



入 札 経 過 表

工事(業務)名

工事(業務)場所

契 約 番 号

場所

予 定 価 格

４０４２００００１６

入札書受付期間

開札
日時

市庁舎受電設備更新実施設計業務

府中市府川町

令和 4年 6月 6日

令和 4年 6月 8日 09:30

府中市役所　監理課

5,393,000

令和 4年 6月 7日～

№ 業者名 第２回

完 成 期 限 令和 5年 1月31日

入 札 方 式 条件付一般競争入札（事後審査型）

最 低 制 限 価 格 4,130,000

第１回 摘要

円（税抜）

円（税抜）

第３回

1
（有）ＭａｓＭａｓ

取締役 奈村 真理

5025 落札

4,500,000

2
（株）佐藤設計

代表取締役 佐藤 慶和

2155

5,100,000

3
（株）あい設計 福山支社

支社長 星 明宏

4627

5,300,000

4

5

6

7

8

9

10
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12

－ 1 －


